CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 901-2020

Considerando que, aos vinte dias do mês de junho de 2020, os

moradores das ruas ANA MARIA MURARI MARQUES e MARIA DO CARMO ABIDO,

ambas localizadas no JARDIM JOÃO ZAPATA, consignaram abaixo-assinado solicitando ao

Prefeito João Carlos dos Santos a instalação de lombadas (redutores de velocidade) naquelas

vias.

Considerando que a motivação para a instalação dos redutores de

velocidade é a de preservar vidas ao reduzir os riscos de acidentes naquelas vias.

Considerando que até o momento não houve resposta da

Municipalidade ao referido abaixo-assinado.

Requeiro 6. Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr.

Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade, informe se está prevista a

insialayao dos eduioi es de velocidade  Has  lefelidds 1 MIS (10 J.-radii"!
 T. 	'7_, i  _FAH  easo

positivo, para quando? Em caso negativo, por qual motivo?

Sala das sessões, 30 de novembro de 2020.

PATRÍCIA 	MARANGÃO
Vereadora

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 — Garça — SP
Site:  www.garca.sp.leg.br  /  email:  camaragcmgarca.sp.gov. br

1 13 t,g.:  22/07/2020

GAB - Gab.nete d

Para Marcelo Messias de Andrade

marcellinhomma2016@gniail.corn 14 99879-9456
CPF 359 143.148-60

..1

2210712020 10:54:30
pari) marcqitinhornm32016(a)

Tgniaii.corn

Protocolo 6.027/2020
Acompanhe via  Internet ern  https://garcaldoc_com.brIatendimento/ usando

Situação geral 'em 22/07/2020 10.55 Novo  jã  lido

PROT - Setor de Protocolo. -
Entrada": Atendimento pessoal 	 22/07/2020 10:54

Outro

solicita redutor de velocidade

Fabio Aparecido Ferreira

• -A. Id...

~I. 0.11.• •

BRN3C2AF4509A18_2020

Revisar

Quern ja  visualizou? 	1.,essr-.0

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 -  Ga-SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara#cingarca„sp.gov..tyr

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

EXMO. SR. JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Da PREFEITO MUNICIPAL

GARÇA/SP

GarçaiSP. 2G de juino de 2020.

Os cidadãos abaixo assinados, residentes e domiciliados a Rua Maria do Carmo Abido e

Rua Ana Maria Murari Marques, ambas no Bairro João  Zapata  neste municipio. solicitam de vossa

excelência a construção de lombada (quebra mola) em nossas ruas visto o grande movimento e

velocidade de carros e motos na localidade o que coloca em risco a integridade fisica dos transeuntes.

das crianças, e de animais de estimação que  jã  são inúmeros atropelamentos ocorridos até esta data.

Na certeza de termos nosso pleito atendido encaminhamos o presente documento em

folhas assinadas pelos moradores para serem protocoladas em seu gabinete.

- 	. • . • ••••• I • 11 IL

Rua  Bardo  do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 —  Garça  — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br